
2024年 5月吉日 

進路指導 ご担当者 様 

美術 ご担当者   様 

神戸芸術工科大学 

学長 松村 秀一 

 

神戸芸術工科大学 2024年度大学入試説明会の開催について(ご案内) 

 

拝啓 新緑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本学の教育・研究活動に対しご支援とご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、今年度も下記のとおり大学入試説明会を開催することとなりましたので、ご案内   

申しあげます。校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

【説明会のポイント】 

①2025年度入学試験の概要、特待生認定、奨学金等のポイントを説明いたします。 

②学科教員が、4学科の特長・特色等を説明いたします。 

③在学生が、本学での学びの様子、自身の活動等について紹介します。 

④本学キャンパス及び授業見学をしていただけます。 

⑤本学系列の「大阪商業大学」の入試広報担当者に、個別相談が可能です。 

 

【日時・開催場所】 

日程 開催地 会場 時間 

6月 18日(火) 神戸 

神戸芸術工科大学 

神戸市営地下鉄「学園都市駅」下車、 

徒歩 6分／お車での来校可 

14:30～17:00 

 

【プログラム】 

時間 内容 

14:00～ 受付開始、学生作品紹介（映像投影） 

14:30～16:00 

入試概要・特待生、奨学金等紹介 

学科の特長紹介、学生活動紹介、質疑応答 

大阪商業大学の紹介 

16:00～17:00 

(希望される先生のみ) 

キャンパス・授業見学 

個別相談 

 

 以上 

【お問い合わせ先】〒651-2196 兵庫県神戸市西区学園西町 8-1-1 

神戸芸術工科大学 広報入試課 フリーダイヤル：0120-514-103／TEL：078-794-5039 


